



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Szpital Specjalistyczny im. Stefana Żeromskiego®
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
w Krakowie
os. Na Skarpie 66, 31-913 Kraków

telefon 12 644 22 89 fax 12 644 47 56
kancelaria@zeromski-szpital.pl

NIP 678 26 80 028 REGON 000630161
www.zeromski-szpital.pl

Nasz znak : ZP.271- 246.13/2018

Kraków, dnia 18 maja 2018 r.

***Do uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na
Dostawę wyrobu medycznego wraz z uruchomieniem lub montażem i uruchomieniem oraz ze szkoleniem
pracowników i usługami serwisowymi w ramach projektu pn. „Zakup sprzętu medycznego dla Szpitala
Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego SP ZOZ w Krakowie (ZIT)”
Nr sprawy ZP 13/2018***

I. Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) Dyrektor Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Krakowie, os. Na Skarpie 66 w Krakowie udziela odpowiedzi na wniesione zapytania:

Pytanie nr 1:

Dotyczy pisma ZP.271-232.13/2018 z dnia 9 maja br. do uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę wyrobu medycznego wraz z uruchomieniem lub montażem i uruchomieniem oraz ze szkoleniem pracowników i usługami serwisowymi w ramach projektu pn. „Zakup sprzętu medycznego dla Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego SP ZOZ w Krakowie (ZIT)” Nr sprawy ZP 13/2018.

Zamawiający na 112 pytanie jednego z uczestników postępowania o udzielenie zamówienia, dopuścił aparaty przyłóżkowe RTG bez możliwości wykonania ekspozycji przy zasilaniu z akumulatorów (parametr 17 Załącznika Nr 2 do SIWZ z dnia 9 kwietnia 2018 r. – Zestawienie warunków i parametrów wymaganych, Grupa 17 – aparat rtg przyłóżkowy – 2 sztuki).

Jednocześnie Zamawiający podtrzymał zapis parametru 27 „Aparat wyposażony we własny zespół napędowy zapewniający zmotoryzowane ruchy aparatu, TAK” (odpowiedź na pytanie nr 115).

W związku z tym,

Czy Zamawiający nie popełnił pomyłki i przypadkowo dopuścił aparat niższej klasy, bez możliwości wykonywania zdjęć/akwizycji z akumulatora aparatu RTG?

Odpowiedź: Zamawiający zmienia treść odpowiedzi nr 112 w piśmie: ZP.271- 232.13/2018 z dnia 9 maja 2018, która otrzymuje brzmienie: **Zamawiający nie dopuszcza.**



Pytanie 2:

Dotyczy Załącznika Nr 2 do specyfikacji z dnia 9 kwietnia 2018 r. – Zestawienie warunków i parametrów wymaganych, Grupa 17 – aparat rtg przyłóżkowy – 2 sztuk, parametr nr 3 (Warunki ogólne): „*Aparat przeznaczony do wykonywania badań u dorosłych i dzieci.; Tak*”.

Czy Zamawiający potwierdza, że pod sformulowaniem „*Aparat przeznaczony do Wykonywania badań u dorosłych i dzieci*” wymaga, by konsola technika do sterowania aparatem mobilnym RTG była wyposażona w dedykowane oprogramowanie umożliwiające wykonywanie bezkratkowych badań przyłóżkowych o jakości diagnostycznej?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza że pod sformulowaniem: aparat przeznaczony do wykonywania badań u dorosłych i dzieci wymaga, by konsola technika do sterowania aparatem mobilnym RTG była wyposażona w dedykowane oprogramowanie umożliwiające wykonanie bezkratkowych badań przyłóżkowych o jakości diagnostycznej.

II. Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) Dyrektor Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Krakowie, os. Na Skarpie 66 w Krakowie zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w punktach XII.1 i XIII.1, które otrzymują brzmienie:

XII. 1. Ofertę należy złożyć do dnia **04 czerwca 2018 r. do godz. 10:00** w Kancelarii Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego SP ZOZ w Krakowie, os. Na Skarpie 66, 31-913 Kraków, pawilon C, pokój nr 2.

XIII. 1. Komisyjne otwarcie ofert nastąpi na posiedzeniu Komisji Przetargowej w dniu **04 czerwca 2018 r. o godz. 11:00** w sali konferencyjnej, pawilon C Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego SP ZOZ w Krakowie, os. Na Skarpie 66, 31-913 Kraków.

Powyższe zmiany zostaną przekazane wszystkim uczestnikom postępowania, którym przekazano specyfikację istotnych warunków zamówienia, zamieszczone na stronie internetowej Szpitala i stają się wiążące.

Z-ca DYREKTORA ds. FINANSOWYCH
Szpitala Specjalistycznego Im. S. Żeromskiego
SPZOZ w Krakowie

Gdyh-Beltowski
mgr Dorota Gołąb-Beltowicz